
 

 
Zaak : 181792 

Document : 184107 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 29 augustus 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 5 september 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 167775 

Onderwerp: Beleidsplan voor- en vroegschoolse educatie (VVE) 2023 

Besluit: Wij stellen u voor om het beleidsplan voor- en vroegschoolse educatie (VVE) 

2023 conform bijgevoegd conceptvoorstel ter vaststelling voor te leggen aan de 

gemeenteraad in zijn vergadering van 26 oktober 2023. 

  

Zaaknummer: 64590 

Onderwerp: Intentieverklaring ontwikkeling bouwplan voor locatie aan De Schoren 

Besluit: Wij stellen u voor in te stemmen met de bijgevoegde intentieverklaring om 

samen met Oosterpoort Wonen een bouwplan voor woningen in de sociale 

en/of middenhuur te ontwikkelen voor de aan De Schoren gelegen voormalige 

schoollocatie. 

  

Zaaknummer: 182156 

Onderwerp: De raad via de bijgevoegde raadsmededeling te informeren over de 

stelselherziening en financiering van de lokale omroep. 

Besluit: De raad via de bijgevoegde raadsmededeling te informeren over de 

stelselherziening en financiering van de lokale omroep. 

 

Zaaknummer: 179826 

Onderwerp: Samenwerkingsovereenkomst bekostiging ondersteuning jeugd ROC en Yuverta 

Besluit: 1.  Instemmen met het aangaan van de samenwerkingsovereenkomst 

bekostiging ondersteuning jeugd op het ROC Nijmegen en Yuverta 2023 en 

volgende jaren conform concept; 

2.  Instemmen met het subsidievoorstel 2023 aan het ROC Nijmegen en Yuverta 

en het daaraan verbonden bedrag ad € 6.812 voor de gemeente Heumen; 

3.  De portefeuillehouder jeugdzorg te mandateren tot het verlenen van 

instemming als bedoeld in artikel 3, lid 6. 

  

Zaaknummer: 177661 

Onderwerp: Principeverzoek Broekstraat 56 Nederasselt 

Besluit: In principe, onder voorwaarden, medewerking verlenen aan de realisatie van 

een woning op het te splitsen perceel aan de Broekstraat 56 te Nederasselt. 

  

Zaaknummer: 180709 

Onderwerp: Richtlijn indienen bestemmingsplannen i.v.m. Omgevingswet 

Besluit: In principe vanaf 1 oktober 2023 geen nieuwe conceptbestemmingsplannen 

meer in behandeling te nemen. 

 

 

 



 

3 
 

Zaaknummer: 144009 

Onderwerp: Vaststelling Lokale inclusieagenda 

Besluit: 1.  In te stemmen met de lokale inclusieagenda “Heumen voor Iedereen!”. 

2.  In te stemmen met het raadsvoorstel waarmee u de raad voorstelt om de 

Lokale inclusieagenda “Heumen voor iedereen!” vast te stellen. 

3.  In te stemmen met de antwoorden van uw college op de ontvangen reacties, 

zoals verwoord in de reactienota. 

4.  In te stemmen met de reactie op het gevraagde advies van de BAR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


